

ERHVERVSSTYRELSEN

Dan Taxi Call Center A/S

CVR-nr. 26 83 90 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/4 2015 .



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Taxi Call Center A/S Jernbane Allé 68 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 26 83 90 41
	Stiftet: 31. juli 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Burhan Ari, Formand John Laurids Hansen John Lindbom
Direktion	John Lindbom
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dantaxi Administrationen A/S, Jernbane Allé 68, 2720 Vanløse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er call center.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	15.555.715	15.829
1 Personaleomkostninger	-14.546.574	-14.960
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-575.161	-575
Driftsresultat	433.980	294
3 Andre finansielle indtægter	255.000	280
4 Øvrige finansielle omkostninger	-348.596	-404
Resultat før skat	340.384	170
5 Skat af årets resultat	-88.137	-43
Årets resultat	252.247	127
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.247	127
Disponeret i alt	252.247	127

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.588.221	3.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.588.221</u>	<u>3.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.588.221</u>	<u>3.163</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.859.587	6.093
Udskudte skatteaktiver	23.063	111
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5
Tilgodehavender i alt	<u>6.887.650</u>	<u>6.209</u>
Likvide beholdninger	<u>122</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.887.772</u>	<u>6.210</u>
Aktiver i alt	<u>9.475.993</u>	<u>9.373</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Selskabskapital	500.000	500
7	Overført resultat	514.329	262
	Egenkapital i alt	<u>1.014.329</u>	<u>762</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	<u>563.814</u>	<u>2.419</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.814</u>	<u>2.419</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	960.606	0
	Gæld til pengeinstitutter	5.831.476	5.038
	Anden gæld	<u>1.105.768</u>	<u>1.154</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.897.850</u>	<u>6.192</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.461.664</u>	<u>8.611</u>
	Passiver i alt	<u>9.475.993</u>	<u>9.373</u>
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.527.311	13.795
Pensioner	761.385	877
Andre omkostninger til social sikring	257.878	288
	<u>14.546.574</u>	<u>14.960</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575.161	575
	<u>575.161</u>	<u>575</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Af andre finansielle indtægter udgør kr. 255.000 koncernrelaterede poster. (2013: t.kr. 280)		
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	348.596	404
	<u>348.596</u>	<u>404</u>
Af andre finansielle omkostninger udgør kr. 0 koncernrelaterede poster.		
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	88.137	43
	<u>88.137</u>	<u>43</u>

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014	5.751.606	5.752
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2014	5.751.606	5.752
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-2.588.224	-2.013
Årets afskrivninger	-575.161	-575
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-3.163.385	-2.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	2.588.221	3.164
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.588.221	3.164

7. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2014	500.000	262.082	762.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.247	252.247
Egenkapital 31. december 2014	500.000	514.329	1.014.329

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

Noter

			31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.	Gæld i alt 31/12 2013 t.kr.
Leasingforpligtelser	960.606	0	1.524.420	2.419
	960.606	0	1.524.420	2.419

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Koncernens bankgæld udgør pr. 31. december 2014 i alt 95.518 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vognmandsforeningen Dan Taxi som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret: 0 t.kr.

10. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

DanTaxi Administration A/S, Jernbane Allé 68, 2720 Vanløse